
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  

SETTORE V 

 

RESPONSABILE del SETTORE : Segretario Gen. dott. Pisano Gianluca 

 

Registro  Generale n. __71_____del_07/02/2022__________ 

 

Registro  Settore  n. 14 del  27/01/2022 

 

OGGETTO: Liquidazione  in favore della ditta MYO S.p.A.  per fornitura  materiale di cancelleria e           

                 consumabili toner per stampanti. 

       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 

-  

-  

Riferimenti contabili: 

 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     

 

Allegati:  n. 

 

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

________________  

 

 

                              IL RESPONSABILE del SETTORE  

                             Segretario Gen. dott. Pisano Gianluca 

 

 
 

 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
 Premesso che: 
 

- con determinazione di questo Settore n. 107 del 10/12/2021 si indiceva una procedura di 
gara, utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione con sistema RDO, 
per l’acquisto di materiale vario di consumo per cancelleria e consumabili toner per 
stampanti per gli uffici comunali per un importo di € 4.758,00 compreso Iva al 22%; 

- con lo stesso atto si è proceduto ad impegnare la spesa sui capitoli di bilancio esercizio 
finanziario 2021; 

- la ditta MYO S.p.A. da Torriana (RN), C.F. 03222970406, è risultata aggiudicataria 
dell’appalto, per l’importo di € 3.798,98 oltre IVA al 22% per un totale di € 4.634,76 giusto 
contrattazione RDO n. 1950857; 

 
Visto: 
 

- la regolarità della fornitura per cui l’esigibilità è al 31/12/2021; 
- che la ditta MYO S.p.A. ha trasmesso le fatture elettroniche: 

 
1. n. 2040/210036541 del 31.12.2021 per l’importo di € 2.036,18 compreso 

IVA; 
2. n. 2040/210036542 del 31.12.2021 per l’importo di € 2.598,58 compreso 

IVA; 
 

- il CIG Z7D345FCF5; 
- il DURC on line regolare per i contributi con scadenza 31/01/2022; 
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 co. legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 
 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa; 
 
Visti:  

- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni; 
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale di contabilità;  

 

DETERMINA 
 

- di liquidare la somma di € 4.634,76 compreso Iva 22% alla ditta MYO S.p.A. C.F. 
03222970406 con sede legale in Poggio Torriana (RN) in Via Santarcangiolese n. 6, per la 
fornitura di cancelleria e consumabili toner per stampanti per gli uffici comunali, come da 
fatture elettroniche in premessa specificate;  
 

- emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 3.798,98   
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxx;  
 

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 835,78 (IVA), ai 
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della 
Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti; 
 

- la spesa di € 4.634,76 è impegnata sui seguenti capitoli di bilancio esercizio finanziario 
2021: 
 
 
 
 



 
 
 

 

7014 1708 142,00   

11009 1709 135,00 
 

 

14001 1710 85,00 
 

 

82000 1711 2.000,00 
 

 

82010 1712 475,00 
 

 

119012 1713 200,00 
 

 

184000 1714   600,00 
 

 

650000 1715   200,00 
 

 

1134006 1716 150,00 
 

 

1282000 1717 647,76 
 

 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
Segretario Gen. dott. Pisano Gianluca 

 
 

:  


